
Název matrace Výšková varianta Sazba DPH 80×200; 90×200 100×200 120×200

140×200                              

160×200                                           

180×200

200×200

SET 2 matrací 

(1+1) rozměr 

80x200;90x200

22 15% 16 450 19 740 26 320 32 900 42 770 32 900

30 / 25 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

22 15% 16 450 19 740 26 320 32 900 42 770 32 900

30 / 25 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

22 15% 16 450 19 740 26 320 32 900 42 770 32 900

30 / 25 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

Superior CLOUD
Gekon&Vogue

30 / 25 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

Superior NUCLEUS
Gekon&Vogue

30 / 25 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

Superior COMODORE
Gekon&Vogue

30 15% 18 690 22 430 29 910 37 380 48 600 37 380

Superior Topper ROOT
Gekon

7 15% 6 550 7 860 10 480 13 100 17 030 13 100

60 x 40 cm 50 x 70 cm 70 x 90 cm 135(140) x 200cm 135(140) x 220cm 200 x 220 cm

Spirit ROOT
anatomický visco polštář  * 

66 x 42 x 11 cm
21% 2 740 x x x x x

Spirit DOWNY
polštáře a přikrývky z 

husího peří
21% na dotaz 4 650 6 520 16 010 17 380 23 710

Spirit SAZAR
přikrývka z vlny 

kašmírských ovcí
21% x x x 5 270 5 900 7 130

Spirit Of EGYPT
povlečení z egyptské 

bavlny
21% na dotaz 950 1 130 2 120 2 170 2 370

Výrobky označené zeleným logem s křížkem jsou zaregistrovány jako zdravotnický prostředek. Splňují veškerá nařízení české legislativy pro uplatněni snížené sazby DPH a 

legislativní nařízení evropské unie MDR pro sortiment zdravotnických prostředků.

Spirit Superior Visco 80x210x22 cm. Cena 16 450,- Kč za typický rozměr + 20% přirážka za prodloužení = 19 740,- Kč včetně DPH.

Spirit Superior Visco 95x220x22 cm. Cena 19 740,- Kč za rozměr 100x200 + 10 % za atyp = 21 714,- Kč + 20 % přirážka za prodloužení = 26 057,- Kč včetně DPH.

POLŠTÁŘE, PŘIKRÝVKY A POVLEČENÍ

Sp
ir

it
 S

u
p

e
ri

o
r

B
o

u
ti

q
u

e 
Ex

ce
lle

n
ce

Název Typ Sazba DPH
polštáře přikrývky

Spirit Of EGYPT     

Zvýhodněný set
povlečení z egyptské 

bavlny
21%

SET; 1 ks: 70 x 90 cm + 1 ks: 135(140) x 200 cm

3 080

Spirit Superior Visco 78x200x22 cm. Cena 16 450,- Kč za typický rozměr + 10% přirážka za atyp = 18 095,- Kč včetně DPH.

Typické rozměry matrací a topperů
Jednolůžka:   90x200, 80x200 a 100x200;    Dvoulůžka:   120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm. Ostatní rozměry jsou považovány za atypické.

Atypické rozměry matrací a topperů
Atypický rozměr do rozměru 90x200 přirážka +10 % k typickému rozměru.

Atypický rozměr nad rozměr 90x200 přirážka +10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru.

Přirážka za prodloužení do 220 cm + 20 %;    221 - 250 cm + 50 %;    251 - 300 cm + 100 %    (nad 220 cm pouze po konzultaci s obchodním oddělením).

Všechny typy matrací (včetně latexových) jsou při prodloužení, tj. v rozměru delším než 200 cm, dolepovány blokem kvalitní hybridní pěny. 

Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem.  

Žádná z těchto úprav nemá vliv na užitné vlastnosti produktů.

Příklady výpočtu atypických rozměrů matrací a topperů
U prodloužení atypického rozměru se nejdříve spočítá cena za atyp (+10%), a teprve následně se připočte příslušný příplatek za prodloužení.

Sp
ir

it
 S

u
p

e
ri

o
r

G
ek

o
n

 &
 V

o
g

u
e

Superior VISCO
Gekon&Vogue

Superior LATEX
Gekon&Vogue

Superior TRIUMPH
Gekon&Vogue

PRODEJNÍ CENÍK
Spirit Superior 2023 Gekon & Vogue

Platný od 1.4.2023. ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Fakturační adresa: Hilding Anders Česká republika a. s., Branská 329, 514 01 Jilemnice.

tel.: (+420) 481 587 410; e-mail: info.cz@hildinganders.com;  web: www.matracetropico.cz

MATRACE A TOPPERY



Název Sazba DPH
90-100 x 200-220

x max 30 cm *

180-200 x 200-220

x max 30 cm *
Poznámka

Prostěradlo Tencel® 21% 650 870

Kooperovaný 

doplněk 

sortimentu, česká 

výroba

Název Typ sazba DPH Provedení 90x200; 80x200 100×200 120×200
140×200                              

160×200                                           

180×200

200×200

postel STRATFORD
čalouněný postelový rám 

včetně čela
21% DLE VZORNÍKU 22 480 25 520 25 520 26 390 31 660

21% MASIV BUK 9 670 9 670 9 670 11 630 12 300

21% LAMINO 5 550 5 550 5 550 6 550 6 900

Nožičky a čalounické látky dle aktuální nabídky. Výška nožiček 10 nebo 15 cm (bez změny ceny). Pro použití s rámovými rošty (doporučujeme nabídku roštů Tropico).

Výrobce nenese odpovědnost za případné tiskové chyby.

Typické a atypické rozměry postele

Typické rozměry - dle ceníku výše. Atypické rozměry přirážka + 20 % k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm přirážka + 20 % k ceně typického či atypického rozměru. 

Prodloužená záruka

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Na matrace SPIRIT Superior je poskytována regresivní záruka 10 let na jádro matrace (0–6 let plná záruka, nad 6 let krácena každým rokem o 20 %).                                            

Tento benefit není zpoplatněn, je však podmíněn registrací výrobku (instrukce níže).                                                                                                                                                                                                

Ostatní výrobky v portfoliu SPIRIT (např. topper, polštáře, přikrývky, povlečení, prostěradla), jakož i potahy matrací mají záruku 2 roky. 

Prodloužená záruka je platná pouze v případě registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz (pro registraci si uchovejte výrobní štítek se sériovým 

číslem z matrace).                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Registrace musí být provedena do 30 dnů od zakoupení.                                                                                                                                                                                                                   

Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či v záručních podmínkách.

  

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE REGISTRACE PROVEDENA, PLATÍ ZÁKONEM STANOVENÁ ZÁRUČNÍ LHŮTA 2 ROKY.

Sp
ir

it
B

ed
 F

ra
m

e

úložný prostor BOX
úložný prostor pro přístup 

shora (nutno použít 

výklopné rošty)

razítko prodejce

Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstrukci, zbarvení, design, atd. bez předchozího upozornění s tím, 

že  aktuální vyobrazení výrobku se může odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny v akci vyhrazeno. Na zboží nabízené v akci se nevztahují další slevy.

TOP Seznam prodejců a více informací na: www.matracetropico.cz. 

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLA PRO MATRACE AŽ DO VÝŠKY 30 CM

Typické a atypické rozměry přikrývek, polštářů a povlečení

Typické rozměry uvedeny výše. Anatomický polštář ROOT pouze v uvedeném rozměru. Přikrývky, polštáře a povlečení možno dodat také v atypických rozměrech - cena na dotaz (individuální nabídka).

POSTEL

B
o

u
ti

q
u

e

Napínací prostěradlo ze 48 % bavlny, 48 % Tencel® Lyocellových vláken a 4 % 

elastanu. Díky svému provedení a velké pružnosti vhodné pro široké spektrum 

rozměrů.

Typ, provedení

*Prostěradla pouze v typizovaných dvou rozměrech. Rozměr jednolůžka se přizpůsobí šířce 90 - 100 cm a dvoulůžka šířce 180 - 200 cm. Délka se přizpůsobí rozměrům 200 - 220 cm.                                                                                 

Barevná provedení dle aktuální nabídky - žádejte u prodejce. 


